[image: Описание: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]           от 23.11.2021  г.                                                                                                    № 1349
О внесении  изменений  в постановление администрации
муниципального района от 19.04.2013 №517
«Об общественном Совете при администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

         В соответствии  со ст. ст. 7, 43  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести   в постановление администрации муниципального района  от 19.04.2013 №517 «Об  общественном Совете при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующее изменение.
         1.1. Пункт 4  части 9.2. раздела 9  изложить в новой редакции: «4) лица, членство которых в общественном Совете ранее было прекращено на основании пункта 6 части 11.1. раздела 11 настоящего Положения. В этом случае запрет на членство в общественном Совете относится только к работе общественного Совета следующего созыва.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.В.Фоменко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                                          Д.С.Удалов

image1.png